[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maloivanovka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 декабря 2014 г.                                                                                                  № 37
Об изменении состава общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Малоивановского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом № 120-ФЗ от 24 июня 1999 г. "Об основах системы профилактики  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Законом Волгоградской области № 858-ОД от 25 июля 2003 г. «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» с изменениями от 08 ноября 2013 г. № 145-ОД

постановляю:
1. Утвердить новый состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Малоивановского сельского  поселения Дубовского муниципального района

Председатель комиссии – Клычева Галина Николаевна, заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии – Мелихова Марина Геннадьевна, директор МКОУ «Малоивановская ООШ»

Секретарь комиссии – Пастернак Елена Борисовна, учитель МКОУ «Малоивановская ООШ»

Члены комиссии:

Юшкова Лариса Анатольевна – медицинский работник

Милюкова Виктория Валентиновна – председатель совета ТОС «Малоивановское»

2. Признать утратившим силу приложение № 2 к постановлению администрации Малоивановского сельского поселения № 11 от 05.03.2014 «Об образовании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Малоивановского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах.
5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                 Н.Ф. Милюков